10
AÑOS
GARANTÍA
ANTICORROSIÓN
ARMARIO ELÉCTRICO COMPACTO DE ALUMINIO
IP66SERIE TRIBECA
comercial@delvalle.es | www.delvallebox.com
1.21

durabilidad y resistencia contra agentes
externos.
5
Telf. +34 945 601 381
comercial@delvalle.es | www.delvallebox.com
Separación placa fondo 20mm
Separación placa fondo 20mm
PLANO
REFERENCIAS 1 PUERTA
REFERENCIAS 2 PUERTAS
IP66SERIE TRIBECAARMARIO ELÉCTRICO COMPACTO DE ALUMINIO
REFERENCIAS DIMENSIONES (mm)
PUERTA CIEGA PUERTA POLICARBONATO ALTO - A - ANCHO - B - FONDO - C -
MVALC166040 MVALCT166040 1650 600 400
MVALC168040 MVALCT168040 1650 800 400
MVALC161040 MVALCT161040 1650 1000 400
MVALC186040 MVALCT186040 1800 600 400
MVALC188040 MVALCT188040 1800 800 400
MVALC188050 MVALCT188050 1800 800 500
MVALC181040 MVALCT186050 1800 1000 400
MVALC181050 MVALCT188050 1800 1000 500
MVALC206040 MVALCT206040 2000 600 500
MVALC208040 MVALCT208040 2000 800 400
MVALC208050 MVALCT208050 2000 800 500
MVALC201040 MVALCT201040 2000 1000 400
MVALC201050 MVALCT201050 2000 1000 500
 Versión: Normativa UL. Nema 4x, 12, 3r y 1 Añadir “UL” a la referencia. Ej. “MVALC166040 UL”
REFERENCIAS DIMENSIONES (mm)
PUERTA CIEGA PUERTA POLICARBONATO ALTO - A - ANCHO - B - FONDO - C -
MVALC161240 MVALCT161240 1650 1200 400
MVALC181240 MVALCT181240 1800 1200 400
MVALC181250 MVALCT181250 1800 1200 500
MVALC201240 MVALCT201240 2000 1200 400
MVALC201250 MVALCT201250 2000 1200 500
MVALC201440 MVALCT201440 2000 1400 400
MVALC201450 MVALCT201450 2000 1400 500
MVALC201640 MVALCT201640 2000 1600 400
MVALC201650 MVALCT201650 2000 1600 500
 Versión: Normativa UL. Nema 4x, 12, 3r y 1 Añadir “UL” a la referencia. Ej. “MVALC166040 UL”